[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016 № 111-п

О создании общественного совета по рассмотрению проекта постановления Администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района «Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет от 18.07.2016 № 110-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»:

1. Создать общественный совет по рассмотрению проекта постановления Администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района «Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в составе, согласно приложению.
2. Определить, что деятельность общественного совета осуществляется в порядке, установленном постановлением Администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет от 18.07.2016 № 110-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
Глава муниципального образования                                         В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, прокурору
Приложение

к постановлению
от 18.07.2016 № 111-п
Состав

общественного совета по рассмотрению проекта постановления Администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района «Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

	Гражданкин Владимир Александрович
	Председатель общественного совета, глава администрации;

	Некрасова Марина Владимировна
	Секретарь общественного совета, юрисконсульт администрации;

	Бустина Людмила Викторовна
	Член общественного совета, специалист 1 категории

	Савина Наталья Николаевна
Шошина Ольга Федоровна
	Член общественного совета, специалист 1 категории

Член общественного совета, специалист 2 категории